
SAMNANGER KOMMUNE

MØTEPROTOKOLL

Utval: Kommunestyret
Møtedato 24.02.2022
Møtetid: Kl. 15:00 - 21:00
Møtestad: Fjernmøte (Teams)

Av 21 medlemmer møtte 21, inkludert varamedlemmer.

Desse medlemmene møtte: Parti:
Gunn Østvik Petersen Ap
Jon Magne Bogevik Ap
Shirin Kvernes Khadoor Ap
Anja Elisabeth Gjerde Markhus Bl
Knut Harald Frøland Bl
Knut Loneland Høibraaten Bl
Lena Tveit Bl
Martin Haugen Bl
Ove Totland Bl
Solveig Vassenden Bl
Øyvind Steinsland Bl
Karl Bård Kollbotn Frp
Linda Haug Kollbotn Frp
Odd Arne Haga Frp
Arild Røen H
Gunn Totland Moss KrF
Oskar Røen MDG
Øyvind Strømmen MDG
Monica Tjønna Sp
Øyvind Røen Sp

Desse medlemene møtte ikkje: Parti: I staden møtte: Parti:
Harald Boge Ap Oddrun Lemme Sandvin Ap

Møtenotatar:

Andre som var til stades på møtet: 
· Ove Sæbø, rådmann
· Bodil H. Øpstebø, sektorleiar oppvekst
· Janne Drevsjø, sektorleiar helse og omsorg
· Karl Viken, økonomisjef
· Meline Heimdal Haugland, einingsleiar innbyggarservice (i sak 002, 010 og 011)
· Ragnhild Lønningdal, planleggjar (i sak 003 og 005)
· Jan Erik Boge, rådgjevar
· Ørjan Karlsen, Havforskningsinstiuttet (under presentasjon frå Havforskningsinstituttet)
· Ole-Johnny Sølberg, ABO Plan og Arkitektur (i sak 005)
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Permisjonar: 
· Martin Haugen (Bl) fekk permisjon frå møtet frå kl. 19.00, før røystinga i sak 005/2022.

Vararepresentantar som deltok i delar av møtet: 
· Bjarte Linga (Bl)   -  varamedlem for Martin Haugen (Bl) frå kl. 19.00, før røystinga i sak 

005/2022. 
· Håvard Tvedterås (Frp)  -  varamedlem for Karl Bård Kollbotn (Frp) i sak 004/2022. 

Saker som vart utsett:
· Etter den siste ordinære saka i møtet (sak 014) bestemte kommunestyret at handsaminga av 

interpellasjonen frå KrF om økonomisk tilskot til fritidsaktivitetar for barn og unge skulle 
utsetjast til neste møte, av tidsmessige årsaker. 

Møteleiar: Øyvind Røen
Møtesekretær: Jan Erik Boge



Side 3 av 22

Desse sakene vart handsama:

Sakliste

Sak nr. Arkivsak Sakstittel Merknad
001/2022 22/126 Godkjenning av innkalling og sakliste
002/2022 22/126 Faste saker
003/2022 21/152 Uttale til søknad om konsesjon til landstraumanlegg til 

NOA og Krafla
004/2022 22/65 Handsaming av søknader om kompensasjonstilskot i 

samband med koronapandemien
005/2022 21/708 Fleirbrukshall i Samnanger - Godkjenning av 

prosjektplan og val av lokalitet
006/2022 22/42 Tilleggsløyving - Kjøp av elektroniske tavler til 

barnehagane
007/2022 20/260 Suppleringsval  - medlem i Kontrollutvalet
008/2022 22/95 Ny transportordning for ungdom og eldre i Samnanger 

kommune
009/2022 20/245 Høyring om forlenging av reglane om koronasertifikat
010/2022 18/1611 Tidlegare oppstart for elevar i kulturskulen
011/2022 20/998 Takst for utlån av Hagabotnane idrettsanlegg til 

Vaksdal idrettslag seniorfotball
012/2022 21/339 Endeleg vedtak av forskrift for handtering av 

hushaldsavfall i Samnanger kommune
013/2022 22/107 Bestilling av forvaltningsrevisjon eller 

eigarskapskontroll
014/2022 20/222 Årsmelding 2021 - Kontrollutvalet i Samnanger 

kommune
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SAKNR. 001/2022: Godkjenning av innkalling og sakliste

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:

Varaordførar Øyvind Røen (Sp) orienterte om at han ville vera møteleiar/ordførar i dette 
kommunestyremøtet, grunna koronasjukdom hos ordførar Knut Harald Frøland (Bl). Han orienterte 
vidare om at Knut Harald Frøland ville vera med i møtet som vanleg kommunestyremedlem.  

Det var ingen merknader til innkallinga eller saklista.  

KS- 001/2022 Vedtak:
Innkalling og sakliste vert godkjent. 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
· Innkalling og sakliste vert godkjent.

SAKNR. 002/2022: Faste saker

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:

Eventuelle merknader til protokollen frå førre møte:
Ingen merknader. 

Ordføraren orienterer: 

Folkevaldopplæring
Øyvind Røen (Sp) viste til at den planlagde folkevaldopplæringa 24.02.2022 vart avlyst grunna 
smittesituasjonen i kommunen. Ny dato for denne opplæringa blir truleg 28.04.2022.

Presentasjon av ny rådmann
Øyvind Røen (Sp) ønska nytilsett rådmann Ove Sæbø velkommen til kommunen. 

Eigarmøte i BIR
Øyvind Røen (Sp) orienterte om eigarmøte i BIR, som han deltok på 18.02.2022. Leiinga i BIR ønskjer 
å koma til Samnanger og møta kommunestyret. 

Presentasjon frå Havforskningsinstituttet
Presentasjon ved seniorforskar Ørjan Carlsen.

Rådmannen orienterer: 

Utbygging av breiband
Rådmann Ove Sæbø orienterte om status for utbygging av høghastigheits breiband. Orienteringa 
gjaldt dei områda som kommunen har fått tilsegn om tilskotsmidlar til i fylkeskommunen sine 
søknadsrundar i 2020 og 2021. 
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Møte med Haraldsplass 
Rådmann Ove Sæbø infomerte om møte med Haraldsplass diakonale sjukehus.

Koronasituasjonen
Rådmann Ove Sæbø orienterte om at situasjonen er svært krevjande for fleire av dei kommunale 
tenestene, som følgje av høgt sjukefråvær. Han orienterte også om kva konsekvensar dette har fått 
så langt, og kan få vidare. 

Lansering av chatboten "Kommune-Kari"
Einingsleiar innbyggarservice, Meline Heimdal Haugland, orienterte om at chatboten "Kommune-
Kari" snart vil bli lansert på kommunen si heimeside. Dette er eit fellesprosjekt for kommunar i IKT 
Nordhordland.

Meirope bibliotek
Einingsleiar innbyggarservice, Meline Heimdal Haugland, orienterte om at meirope bibliotek vil starta 
opp i løpet av våren 2022. 

Pandemisituasjonen i helse og omsorg
Sektorleiar helse og omsorg, Janne Drevsjø, orienterte om at situasjonen no er svært krevjande i 
pleie- og omsorgstenestene, grunna høgt smittetrykk og sjukefråvær. Ho orienterte også om at dei 
tilsette stiller opp på ein imponerande måte. 

Pandemisituasjonen i sektor for oppvekst
Sektorleiar oppvekst, Bodil H. Øpstebø, orienterte om at situasjonen er krevjande i barnehagane, 
med høgt sjukefråvær. Situasjonen er noko betre ved skulane. 

Rekneskapsresultat for 2021
Økonomisjef Karl Viken orienterte om resultatet for 2021. Netto driftsresultat ser ut til å bli 4,8 %. 
Disposisjonsfondet var på om lag 20 millionar kroner ved utgangen av 2021. Han orienterte også om 
driftresultatet for dei ulike sektorane/einingane/tenesteområda, samt om gjeld, investeringar m.m. 

Forskotteringsmidlar Ytre-Tysse
Økonomisjef Karl Viken orienterte om status for refusjon av forskotteringsmidlar brukt til 
miljøgateprosjektet på Ytre-Tysse. Kommunen har forskottert 1,7 millionar kroner i dette prosjektet, 
men har enno ikkje fått refundert desse midlane. Prosjektet vart avslutta  2011. Administrasjonen er 
no i dialog med fylkeskommunen om saka. 

Tilskotsordning  - straumstøtte til frivillige lag og organisasjonar 
Økonomisjef Karl Viken orienterte om ordninga som styresmaktene nyleg har vedteke. Det er enno 
ikkje avklart kor mykje midlar Samnanger kommune vil få til fordeling. 

Utvalet sitt kvarter: 

Spørsmål om bruk av midlar frå arv til Samnangerheimen
Karl Bård Kollbotn (Frp) spurde om statuttar for bruken av midlar frå arv til Samnangerheimen. 
Rådmann Ove Sæbø svara.

Beredskapslager av jodtablettar 
Gunn Totland Moss (KrF) viste til brev frå 2018 og spurde om status for jodtablettar i kommunen. 
Rådmann Ove Sæbø bad om å få koma tilbake med svar seinare. 

Spørsmål om bruk av midlar frå arv til Samnangerheimen
Monica Tjønna (Sp) spurde om midlar frå arven er brukt til "røykebu". Rådmann Ove Sæbø bad om å 
få koma tilbake med svar i neste møte. 
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Badestrand på Ytre-Tysse
Monica Tjønna (Sp) viste til VA-arbeidet kommunen for tida held på med på Ytre-Tysse, og foreslo at 
kommunen i samband med dette kontaktar Bergen og Omland Friluftsråd (BOF) med tanke på 
moglegheit for tilrettelegging av strandområdet i Bakkafjæra. Knut Harald Frøland (Bl) orienterte om 
at han kan ta kontakt med BOF om dette. 

KS- 002/2022 Vedtak:
Orienterings-/referatsaker vert tekne til orientering.

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

· Orienterings-/referatsaker vert tekne til orientering.

SAKNR. 003/2022: Uttale til søknad om konsesjon til landstraumanlegg til 
NOA og Krafla

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:

Uttale til søknad om konsesjon til landstraumanlegg til NOA og Krafla, sett fram av Ove Totland 
(Bygdalista):
Samnanger kommune trur ikkje det er eit godt klimatiltak eller til fordel for energiforsyninga i Noreg 
å føra landstraum fram til olje- og gassplattformer i Nordsjøen. Dersom statlege styresmakter likevel 
vil gje Aker BP ASA konsesjon til byggja og drifta eit landstraumanlegg som skal forsyna olje- og 
gassfelta Noa og Krafla, aksepterer Samnanger kommune at straumen vert henta frå Samnanger 
transformatorstasjon i Børdalen.

Viss tiltaket skal gjennomførast, meiner Samnanger kommune at det skal stillast krav om at 
tiltakshavar må gje Samnanger kommune ein solid økonomisk kompensasjon for naturinngrepa som 
Samnanger vert påført, og etter kommunen sitt syn er ikkje eigedomsskatt tilstrekkeleg 
kompensasjon. Det er svært store inngrep Samnanger må tola i dette tilfellet, for at Noreg skal 
oppfylla klimaforpliktingane sine, og fotavtrykka i naturen Samnanger vil vera varige. Samnanger 
kommune syner her til at det vart gitt kompensasjon til kommunar for dei dei såkalla 
«monstermastene» i Hardanger og Samnanger.

Kommunen meiner dessutan at det skal stillast krav til at tiltakshavar må gje kompensasjon til laga og 
foreiningane som vert hindra i å utøva aktivitetane sine i anleggsperioden.

Omfanget og konsekvensane av tiltaket er godt opplyste i søknaden. Samnanger kommune er nøgd 
med at tiltakshavar har teke omsyn til innspel frå grunneigarar og kommunen i utarbeidinga av 
søknaden. Mellom anna er transformatorstasjonen flytta frå Gaupholmsmarka til Børdalen; landfallet 
er flytta frå Barmen til Ospevika, og det er brukt meir jordkabel, enn først planlagt, frå 
Gaupholmsmarka til Ospevika.

Kommunen ynskjer vidare tett dialog om parallellføringa langs den kommunale vegen Ytre-Tysse, i 
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samband med detaljprosjektering og utarbeiding av miljø-, transport- og anleggsplan (MTA). 
Kommunen er positiv til tiltakshavar sitt innspel om at Ospevika vert oppgradert til eit attraktivt 
bade- og rekreasjonsområde, og at vegen opp til skytebana vert oppgradert og asfaltert.

Det er både positive og negative sider ved at luftlinjer og jordkabel vert lagt parallelt med 
eksisterande inngrep. Det er negativt at dei eksisterande inngrepa vert auka/utvida, men det er 
positivt at ein då ikkje legg beslag på urørt natur i nye område.

Forsøk på kompromissframlegg, sett fram av Øyvind Strømmen (Miljøpartiet Dei Grøne     ):
Samnanger kommune er uroa for kraftsituasjonen og nettkapasiteten i bergensregionen, og viser i 
denne samanhang til fråsegna til fylkesutvalet i Vestland, som peiker på at det allereie er prosjekt 
innan landbasert industri som har vorte stansa grunna låg nettkapasitet. Kommunestyret stiller difor 
spørsmål ved klokskapen i å gje konsesjon for landstraum til NOA/Krafla-prosjektet. Kommunestyret 
stiller også spørsmål ved kvifor ikkje havvind er vurdert i samband med kraftforsyninga av dette 
prosjektet, ut frå regjeringa sine ambisjonar om at elektrifisering av sokkel i størst mogleg grad skal 
skje med havvind eller anna fornybar straum produsert på sokkel.

Viss tiltaket skal gjennomførast, meiner Samnanger kommune at det skal stillast krav om at 
tiltakshavar må gje Samnanger kommune økonomisk kompensasjon for naturinngrepa som 
Samnanger vert påført, og etter kommunen sitt syn er ikkje eigedomsskatt tilstrekkeleg. Det er 
betydelege inngrep Samnanger må tola i dette tilfellet, for at Noreg skal oppfylla klimaforpliktingane 
sine, og fotavtrykka i naturen Samnanger vil vera varige. Særleg det terrestriske naturmangfaldet vert 
råka hardt, i samband med ryddebelta under kraftlinene. Samnanger kommune syner her til at det 
vart gitt kompensasjon til kommunar for dei dei såkalla «monstermastene» i Hardanger og 
Samnanger. Kommunen meiner dessutan at det skal stillast krav til at tiltakshavar må gje 
kompensasjon til laga og foreiningane som vert hindra i å utøva aktivitetane sine i anleggsperioden.

Omfanget og konsekvensane av tiltaket er godt opplyste i søknaden. Samnanger kommune er nøgd 
med at tiltakshavar har teke omsyn til innspel frå grunneigarar og kommunen i utarbeidinga av 
søknaden. Mellom anna er transformatorstasjonen flytta frå Gaupholmsmarka til Børdalen; landfallet 
er flytta frå Barmen til Ospevika, og det er brukt meir jordkabel, enn først planlagt, frå 
Gaupholmsmarka til Ospevika. Kommunen ynskjer vidare tett dialog om parallellføringa langs den 
kommunale vegen Ytre-Tysse, i samband med detaljprosjektering og utarbeiding av miljø-, transport- 
og anleggsplan (MTA). Kommunen er positiv til tiltakshavar sitt innspel om at Ospevika vert 
oppgradert til eit attraktivt bade- og rekreasjonsområde, og at vegen opp til skytebana vert 
oppgradert og asfaltert.

Det er både positive og negative sider ved at luftlinjer og jordkabel vert lagt parallelt med 
eksisterande inngrep. Det er negativt at dei eksisterande inngrepa vert auka/utvida, men det er 
positivt at ein då ikkje legg beslag på urørt natur i nye område.

Handsaming:
Ove Totland (Bl) sette fram framlegg til vedtak. Han orienterte om at dette var eit fellesframlegg frå 
delar av Bl, samt Sp. 

Øyvind Strømmen (MDG) bad om gruppemøte. 

Etter gruppemøtet sette Øyvind Strømmen fram framlegg til vedtak. 

Ove Totland trekte framlegget sitt.

I røystinga vart naturutvalet si innstilling sett opp mot framlegget til Øyvind Strømmen. Framlegget til 
Øyvind Strømmen vart samrøystes vedteke. 
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KS- 003/2022 Vedtak:
Samnanger kommune er uroa for kraftsituasjonen og nettkapasiteten i bergensregionen, og viser i 
denne samanhang til fråsegna til fylkesutvalet i Vestland, som peiker på at det allereie er prosjekt 
innan landbasert industri som har vorte stansa grunna låg nettkapasitet. Kommunestyret stiller difor 
spørsmål ved klokskapen i å gje konsesjon for landstraum til NOA/Krafla-prosjektet. Kommunestyret 
stiller også spørsmål ved kvifor ikkje havvind er vurdert i samband med kraftforsyninga av dette 
prosjektet, ut frå regjeringa sine ambisjonar om at elektrifisering av sokkel i størst mogleg grad skal 
skje med havvind eller anna fornybar straum produsert på sokkel.

Viss tiltaket skal gjennomførast, meiner Samnanger kommune at det skal stillast krav om at 
tiltakshavar må gje Samnanger kommune økonomisk kompensasjon for naturinngrepa som 
Samnanger vert påført, og etter kommunen sitt syn er ikkje eigedomsskatt tilstrekkeleg. Det er 
betydelege inngrep Samnanger må tola i dette tilfellet, for at Noreg skal oppfylla klimaforpliktingane 
sine, og fotavtrykka i naturen Samnanger vil vera varige. Særleg det terrestriske naturmangfaldet vert 
råka hardt, i samband med ryddebelta under kraftlinene. Samnanger kommune syner her til at det 
vart gitt kompensasjon til kommunar for dei dei såkalla «monstermastene» i Hardanger og 
Samnanger. Kommunen meiner dessutan at det skal stillast krav til at tiltakshavar må gje 
kompensasjon til laga og foreiningane som vert hindra i å utøva aktivitetane sine i anleggsperioden.

Omfanget og konsekvensane av tiltaket er godt opplyste i søknaden. Samnanger kommune er nøgd 
med at tiltakshavar har teke omsyn til innspel frå grunneigarar og kommunen i utarbeidinga av 
søknaden. Mellom anna er transformatorstasjonen flytta frå Gaupholmsmarka til Børdalen; landfallet 
er flytta frå Barmen til Ospevika, og det er brukt meir jordkabel, enn først planlagt, frå 
Gaupholmsmarka til Ospevika. Kommunen ynskjer vidare tett dialog om parallellføringa langs den 
kommunale vegen Ytre-Tysse, i samband med detaljprosjektering og utarbeiding av miljø-, transport- 
og anleggsplan (MTA). Kommunen er positiv til tiltakshavar sitt innspel om at Ospevika vert 
oppgradert til eit attraktivt bade- og rekreasjonsområde, og at vegen opp til skytebana vert 
oppgradert og asfaltert.

Det er både positive og negative sider ved at luftlinjer og jordkabel vert lagt parallelt med 
eksisterande inngrep. Det er negativt at dei eksisterande inngrepa vert auka/utvida, men det er 
positivt at ein då ikkje legg beslag på urørt natur i nye område.

08.02.2022 Naturutvalet:
Handsaming i møtet:
Tilleggsframlegg frå Naturtutvalet i Samnanger kommune:, sett fram av Karl Bård Kollbotn 
(Framstegspartiet):
Samnanger kommune sitt primærstandpunkt er at det ikkje bør byggjast kabel frå Børdalen for å 
forsyna oljefelta NOA og Krafla i Nordsjøen med landstraum. Me er i ein situasjon der sentrale delar 
av Vestland fylke, og omliggjane kommunar rundt Bergen, manglar naudsynt kraft til å etablering av 
ny og moderne industri. Kraftmangel i Bergensregionen vil kunna forseinke det grønne skiftet og føre 
til tap av mange nye arbeidsplassar. Lokalt i Samnanger er me bekymra for det planlagde 
datasenteret i Børdalen. I tillegg kan det oppstå ein situasjon at dersom det kjem interesserte 
bedrifter som ønskjer å etablere seg i Rolvsvåg - så kan knappheit på fornybar energi være ein 
medvirkande årsak til at dei ikkje etablerer seg i industriområdet vårt. Når ein ser heile Vestland fylke 
under eit, kan det bety at regionen vil miste 1000-vis av arbeidsplassar til andre regionar i Norge. 
Dette er uheldig. Etter vår vurdering vil det være riktig å prioritere utbygging av overføringskapasitet 
internt i Vestland fylke og auka kraftproduksjonen, før ein vel å senda straumen ut i Nordsjøen. 
Elektrifisering av sokkelen vil isolert sett òg føre til enda høgare straumpris for bedrifter og 
innbyggjarar. Dette meiner me er feile prioriteringer. Dersom konsesjonen likevel blir godkjent hos 
NVE, ønskjer vi å uttale følgjane: (Så kjem den uttalen administrasjonen har foreslått etter denne 
teksten)
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Naturutvalet diskuterte saka. Eining for sammfunnsutvikling v/ Planleggjar Ragnhild Lønningdal 
svarte på spørsmål frå representantane i naturutvalet. 
Karl Bård Kollbotn (FrP) sette fram eit tillegspunkt til rådmannen sitt framlegg. Rådmannen sitt 
framlegg til vedtak vart sett opp imot Kollbotn sitt forslag; rådmannen sitt forslag inkludert tillegg. 
Resultatet av røystinga vart som følgjer: 

Røysta for rådmannen sitt framlegg: Røysta for framlegget som Kollbotn sette fram: 
Ove Totland (Bl) Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl)
Gunn Østvik Petersen (Ap) Øyvind Steinsland (Bl)

Kjell Roar Nordvik (H)
Monica Tjønna (Sp)
Karl Bård Kollbotn (FrP)
Linda Haug Kollbotn (FrP)
Oskar Røen (MDG)

Totalt:  2 røyster Totalt: 7 røyster
Kollbotn sitt framlegg til vedtak vart vedteke med 7 imot 2 røyster.  

NAT- 007/2022 Vedtak:
Samnanger kommune sitt primærstandpunkt er at det ikkje bør byggjast kabel frå Børdalen for å 
forsyna oljefelta NOA og Krafla i Nordsjøen med landstraum. Me er i ein situasjon der sentrale delar 
av Vestland fylke, og omliggjane kommunar rundt Bergen, manglar naudsynt kraft til å etablering av 
ny og moderne industri. Kraftmangel i Bergensregionen vil kunna forseinke det grønne skiftet og føre 
til tap av mange nye arbeidsplassar. Lokalt i Samnanger er me bekymra for det planlagde 
datasenteret i Børdalen. I tillegg kan det oppstå ein situasjon at dersom det kjem interesserte 
bedrifter som ønskjer å etablere seg i Rolvsvåg - så kan knappheit på fornybar energi være ein 
medvirkande årsak til at dei ikkje etablerer seg i industriområdet vårt. Når ein ser heile Vestland fylke 
under eit, kan det bety at regionen vil miste 1000-vis av arbeidsplassar til andre regionar i Norge. 
Dette er uheldig. Etter vår vurdering vil det være riktig å prioritere utbygging av overføringskapasitet 
internt i Vestland fylke og auka kraftproduksjonen, før ein vel å senda straumen ut i Nordsjøen. 
Elektrifisering av sokkelen vil isolert sett òg føre til enda høgare straumpris for bedrifter og 
innbyggjarar. Dette meiner me er feile prioriteringer. Dersom konsesjonen likevel blir godkjent hos 
NVE, ønskjer vi å uttale følgjane: 
Søknaden med konsekvensutgreiing og vedleggsrapportar framstår som veldig grundig utført, og det 
er gjort stor grad av nykartlegging og observasjonar i felt, i tillegg til innhenting av eksisterande data. 
Me har inntrykk av at konsulentane har opphalde seg mykje i Samnanger i perioden utgreiingane har 
pågått, og har opparbeidd seg god kjennskap til dei lokale forholda.

Det er positivt at det er gjort tilpassingar og funne nye løysingar undervegs i 
søknadsutarbeidinga/konsekvensutgreiinga. Mellom anna er transformatorstasjonen flytta frå 
Gaupholmsmarka til Børdalen, landfallet er flytta frå Barmen til Ospevika, og det er brukt meir 
jordkabel enn først planlagt frå Gaupholmsmarka til Ospevika. Endringane har kome etter dialog med 
t.d. grunneigarar, kommunen, oppdrettarar, og i samband med kartlegging av verdiane i området. 
Kommunen ynskjer vidare tett dialog om parallellføringa langs den kommunale vegen Ytre-Tysse, i 
samband med detaljprosjektering og utarbeiding av miljø-, transport- og anleggsplan (MTA). Me er 
positive til idéen om at Ospevika kan verta oppgradert. Her ynskjer kommunen at søkjar finn gode 
løysingar i lag med grunneigarane og kommunen. Det er mellom anna ynskjeleg frå kommunen si 
side å få hogd skogen som skuggar for sola, slik at dette igjen kan verta eit attraktivt bade- og 
rekreasjonsområde.

Det er både positive og negative sider ved at luftlinjer og jordkabel vert lagt parallellt med 
eksisterande inngrep. Det er negativt at dei eksisterande inngrepa vert auka/utvida, men det er 
positivt at ein då ikkje legg beslag på ny, urørt natur. Omsøkt alternativ er det alternativet me også 
meiner er best, sjølv om me ikkje nødvendigvis støttar idèen om å henta straum frå land for å 
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elektrifisera sokkelen. Det er svært store inngrep Samnanger må tola, for at klimaforpliktingane til 
Noreg skal haldast. Særleg det terrestriske naturmangfaldet vert råka hardt, i samband med 
ryddebelta under kraftlinene. I tillegg brukar ein kraft som det er behov for på land i regionen vår, 
kraft som det er behov for til dømes for at ny, grøn industri skal kunna etablera seg.

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Søknaden med konsekvensutgreiing og vedleggsrapportar framstår som veldig grundig utført, og det 
er gjort stor grad av nykartlegging og observasjonar i felt, i tillegg til innhenting av eksisterande data. 
Me har inntrykk av at konsulentane har opphalde seg mykje i Samnanger i perioden utgreiingane har 
pågått, og har opparbeidd seg god kjennskap til dei lokale forholda.

Det er positivt at det er gjort tilpassingar og funne nye løysingar undervegs i 
søknadsutarbeidinga/konsekvensutgreiinga. Mellom anna er transformatorstasjonen flytta frå 
Gaupholmsmarka til Børdalen, landfallet er flytta frå Barmen til Ospevika, og det er brukt meir 
jordkabel enn først planlagt frå Gaupholmsmarka til Ospevika. Endringane har kome etter dialog med 
t.d. grunneigarar, kommunen, oppdrettarar, og i samband med kartlegging av verdiane i området. 
Kommunen ynskjer vidare tett dialog om parallellføringa langs den kommunale vegen Ytre-Tysse, i 
samband med detaljprosjektering og utarbeiding av miljø-, transport- og anleggsplan (MTA). Me er 
positive til idéen om at Ospevika kan verta oppgradert. Her ynskjer kommunen at søkjar finn gode 
løysingar i lag med grunneigarane og kommunen. Det er mellom anna ynskjeleg frå kommunen si 
side å få hogd skogen som skuggar for sola, slik at dette igjen kan verta eit attraktivt bade- og 
rekreasjonsområde.

Det er både positive og negative sider ved at luftlinjer og jordkabel vert lagt parallellt med 
eksisterande inngrep. Det er negativt at dei eksisterande inngrepa vert auka/utvida, men det er 
positivt at ein då ikkje legg beslag på ny, urørt natur. Omsøkt alternativ er det alternativet me også 
meiner er best, sjølv om me ikkje nødvendigvis støttar idèen om å henta straum frå land for å 
elektrifisera sokkelen. Det er svært store inngrep Samnanger må tola, for at klimaforpliktingane til 
Noreg skal haldast. Særleg det terrestriske naturmangfaldet vert råka hardt, i samband med 
ryddebelta under kraftlinene. I tillegg brukar ein kraft som det er behov for på land i regionen vår, 
kraft som det er behov for til dømes for at ny, grøn industri skal kunna etablera seg.

SAKNR. 004/2022: Handsaming av søknader om kompensasjonstilskot i 
samband med koronapandemien

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:

Sak 004/22, sett fram av Øyvind Røen (Senterpartiet):
Tildelinga av kompensasjonsmidlar vert utsett.

Søknadsfristen for å søkja om midlar vert forlengd fram til 11. mars. Samtidig skal rådmannen be om 
meir dokumentasjon frå søkjarane på inntektstap / auka utgifter, i dei tilfella dette vert vurdert som 
nødvendig.

Rådmannen legg så revidert sak fram i formannskapet, som får fullmakt til å gjera vedtak i sitt neste 
møte, 24.03.2022.

Gildskap: 
Lena Tveit (Bl) sette fram ønske om å vera ugild i saka. Bakgrunnen var at ho er nær venninne med 
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ein av søkjarane. 

Knut Harald Frøland (Bl) sette fram ønske om å vera ugild i saka. Bakgrunnen var at ein av søkjarane 
er leigetakar i ein bustad som Knut Harald Frøland eig. 

Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl) bad om å få gildskapen sin vurdert, og orienterte om at ho ønska 
å vera ugild i saka. Bakgrunnen var at ho er nær venninne med ein av søkjarane. 

Øyvind Steinsland (Bl) bad om å få gildskapen sin vurdert. Bakgrunnen var at han er far til ein av 
søkjarane. 

Karl Bård Kollbotn (Frp) bad om å få gildskapen sin vurdert, og orienterte om at han ønska å vera 
ugild i saka. Bakgrunnen var at han er søskenbarn til ein av søkjarane. 

Alle desse gjekk frå medan kommunestyret vurderte gildskapen deira. Håvard Tvedterås (Frp) gjekk 
inn som varamedlem for Karl Bård Kollbotn under gildskapsvurderinga. Dei andre hadde ikkje 
varamedlem under gildskapsvurderinga. 

Røysting om gildskap:
· Knut Harald Frøland vart samrøystes funnen ugild. 
· Lena Tveit vart samrøystes funnen ugild.
· Anja E. Markhus vart samrøystes funnen ugild. 
· Karl Bård Kollbotn vart samrøystes funnen ugild. Som følgje av dette deltok Håvard Tvedterås 

også i resten av handsaminga av saka. 
· Øyvind Steinsland vart samrøystes funnen ugild. 

Håvard Tvedterås heldt fram som varamedlem for Karl Bård Kollbotn under resten av handsaminga 
av sak 004. Det vart ikkje sett inn varamedlem for nokon av dei andre fire som vart funne ugilde. 

Handsaming: 
Øyvind Røen (Sp) sette fram framlegg til vedtak. Framlegget vart samrøystes vedteke. 

KS- 004/2022 Vedtak:
Tildelinga av kompensasjonsmidlar vert utsett

Søknadsfristen for å søkja om midlar vert forlengd fram til 11. mars. Samtidig skal rådmannen be om 
meir dokumentasjon frå søkjarane på inntektstap / auka utgifter, i dei tilfella dette vert vurdert som 
nødvendig.

Rådmannen legg så revidert sak fram i formannskapet, som får fullmakt til å gjera vedtak i sitt neste 
møte, 24.03.2022.

10.02.2022 Formannskapet:
Handsaming i møtet:

Gildskap
Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) bad om å få vera ugild i saka. Bakgrunnen for dette var at den eine 
av søkjarane er leigetakar i ein bustad som Knut Harald Frøland eig. 

Lena Tveit (Bl) bad om å få gildskapen sin vurdert. Bakgrunnen for dette var at ho er venninne med 
den eine av søkjarane. 
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Shirin Kvernes Khadoor (Ap) bad om å få gildskapen sin vurdert. Bakgrunnen for dette var at ho er 
tilsett i den eine av verksemdene som har søkt om støtte. 

Knut Harald Frøland, Lena Tveit og Shirin Kvernes Khadoor gjekk frå medan formannskapet 
handsama gildskapen deira. Øyvind Røen (Sp) gjekk inn som møteleiar. 

Knut Harald Frøland stadfesta på spørsmål frå formannskapet at han ikkje ønska å vera med på 
handsaminga av saka. Formannskapet vedtok samrøystes at han ikkje skulle vera med på 
handsaminga av saka, jf. reglar i kommunelova §§ 11-10 og 11-11. 

Lena Tveit stadfesta på spørsmål frå formannskapet at ho ikkje ønska å vera med på handsaminga av 
saka. Formannskapet vedtok samrøystes at ho ikkje skulle vera med på handsaminga av saka, jf. 
reglar i kommunelova §§ 11-10 og 11-11. 

Shirin Kvernes Khadoor vart samrøystes funnen gild i saka. Ho gjekk etter dette tilbake i møtet og 
deltok under resten av handsaminga av saka.

Handsaming
Øyvind Røen sette fram framlegg å om senda saka vidare til kommunestyret utan tilråding. Dette 
framlegget vart samrøystes vedteke.  
 

FORM- 004/2022 Vedtak:
Saka vert sendt til kommunestyret utan tilråding. 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Samnanger kommune vart i desember 2021 tildelt kr 424 000 frå staten til vidareformidling til lokale 
verksemder, som kompensasjonstilskot i samband med koronapandemien. Dette var staten sin sjette 
tildelingsrunde av slike midlar i 2021. Kommunane skal vidarefordela midlane i denne 
tildelingsrunden etter reglane for den notifiserte nasjonale paraplyordninga som vart godkjent av 
ESA 16.04.2021. 

Samnanger kommune gir i denne tildelingsrunden stønad til følgjande lokale verksemder som har 
hatt inntektstap og/eller ekstrakostnader som følgje av smitteverntiltak og nedstenging under 
koronapandemien:  

Verksemd Tilskot
Bjørkheim Kro og Motell AS 90 000
Ine’s Hudpleieklinikk 25 000
Milano Pizzeria 40 000
Muir Cateringservice 20 000
Thor Egil Nilsen (ferieleilegheit) 34 000
Thea Marie Steinsland (frisør) 75 000
Kate Hege Totland (frisør) 140 000
Sum 424 000
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SAKNR. 005/2022: Fleirbrukshall i Samnanger - Godkjenning av prosjektplan 
og val av lokalitet

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:

Utsettelsesforslag flerbrukshall/idrettshall, sett fram av Karl Bård Kollbotn (Framstegspartiet):
Med bakgrunn i utredningen til: ABO Plan og Arkitektur AS, vil Samnanger FrP utsette plasseringen av 
hallen. Grunnen er at utredningen fra konsulenten er mangelfull. Det er heller ikke kommet frem 
konkrete priser på infrastrukturen i forbindelse med byggingen av hallen, for de 5 forskjellige 
alternativene. Det må også utredes hvilken betydning dette vil ha for økonomien til kommunen og 
for innbyggerne. Saken må viderebehandles, for å få helt konkrete og korrekte priser til de 
forskjellige alternativene og legges frem på nytt for Formannskap og Kommunestyret i juni 2022.

framlegg sak 05/22, sett fram av Monica Tjønna (Senterpartiet):
Samnanger kommune meiner økonomien ikkje er tilstrekkeleg solid for å kunna seie ja til eit ikkje-
lovpålagd bygg som fleirbrukshall, det vert derfor sagt nei til fleirbrukshall i denne omgang.
Kommunen må i nær framtid syta for nok plassar innan helse-og omsorgseininga med tanke på 
eldrebølga, og det den inneber for spesielt dei demente. Det må og fokuseras på bygging av ny 
ungdomsskule anslagsvis innan 5-10 år.
Samnanger kommune meiner at ein eventuell framtidig fleirbrukshall må plasseras på Haukaneset. 
Her er plass til både framtidige skulebygg og ein hall.
Ei trinnvis utbygging, basert på forsvarleg og sunn økonomi, med ungdomsskule som 1. prioritert er 
fornuftig.
Det er og stor moglegeheit for auke i summen med tanke på uvissa kring prisar på trevirke og anna 
byggemateriale.
Det er gjort mykje bra arbeide hittil i saka fleirbrukshall, og det er viktig å ikkje la arbeidet gå i 
gløymeboka, men ta det fram når tida er moden.

Nytt utsettelsesforslag, sett fram av Karl Bård Kollbotn (Framstegspartiet):
Med bakgrunn i informasjon i møtet fra ABO og manglende opplysninger om grunnforholdene på 
Lauvskarmyra, må vi få flere detaljer på plass. Derfor ønsker Samnanger FrP å få utsatt vedtaket til 
neste kommunestyremøte. Kostnadsoversikten i prosjektet er mangelfull, for mangelfull til å ta 
stilling i denne saken.

Revidert utsettelsesforslag, sett fram av Karl Bård Kollbotn (Framstegspartiet):
Samnanger kommunestyre går inn for å utsette vedtaket om plassering av flerbrukshall på 
Lauvskarmyrane. Bakgrunnen er ny informasjon i møtet fra ABO og manglende opplysninger om 
grunnforholdene på Lauvskarmyra, må vi få flere detaljer på plass. Derfor ønsker Samnanger FrP å få 
utsatt vedtaket til neste kommunestyremøte. Kostnadsoversikten i prosjektet er mangelfull, for 
mangelfull til å ta stilling i denne saken.

Bygge ny idrettshall i Hagabotnane, sett fram av Karl Bård Kollbotn (Framstegspartiet):
Samnanger FrP vil fremme forslag om å bygge idrettshallen i Hagabotnane. Gamleveien til 
idrettshallen skal oppgraderes for formålet.
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Handsaming: 
Karl Bård Kollbotn (Frp) sette fram framlegg om å utsetja saka. Framlegget fall med 3 mot 18 røyster. 

For Imot
Linda Haug Kollbotn (Frp) Knut Harald Frøland (Bl)
Odd Arne Haga (Frp) Lena Tveit (Bl)
Karl Bård Kollbotn (Frp) Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl)

Knut Loneland Høibraaten (Bl)
Martin Haugen (Bl)
Ove Totland (Bl)
Øyvind Steinsland (Bl)
Solveig Vassenden (Bl)
Shirin Kvernes Khadoor (Ap)
Gunn Østvik Petersen (Ap)
Jon Magne Bogevik (Ap)
Oddrun Lemme Sandvin (Ap)
Monica Tjønna (Sp)
Øyvind Røen (Sp)
Gunn Totland Moss (KrF)
Arild Røen (H)
Øyvind Strømmen (MDG)
Oskar Røen (MDG)

Monica Tjønna (Sp) sette fram framlegg til vedtak. 

Martin Haugen (Bl) fekk permisjon frå møtet frå kl. 19:00. Bjarte Linga (Bl) gjekk inn som varamedlem 
for han i resten av møtet. 

Undervegs under handsaminga svara rådmannen, planleggjar Ragnhild Lønningdal og prosjektleiar 
Ole Johnny Sølberg frå ABO på spørsmål frå medlemmene i kommunestyret. 

Shirin Kvernes Khadoor (Ap) bad om gruppemøte. 

Etter gruppemøtet sette Øyvind Røen (Sp) fram følgjande framlegg til vedtak: 

"Samnanger kommune godkjenner prosjektplanen for oppføring av fleirbrukshall med ei total 
kostnadsramme på 97,175 millionar kroner eks. mva. Prosjektplanen inneheld fem ulike alternativ for 
val av tomt, med tilhøyrande budsjettramme, livssykluskostnadsvurdering (LCC) og tomtevurdering. 
Vidare inneheld prosjektplanen ulike mål for berekraft, idretts- og kulturfunksjonar, framdrift og 
kvalitet. Samnanger kommune vedtek å lokalisera fleirbrukshallen på lokaliteten Haukaneset. 
Kostnadsauken med fleirbrukshall på Haukeneset må innarbeidast i økonomiplanen frå og med 
2023." 

Karl Bård Kollbotn sette fram eit nytt utsetjingsframlegg. Etter ønske frå Øyvind Strømmen gjorde 
Karl Bård Kollbotn ei endring i ordlyden i dette utsetjingsframlegget før det vart røysta over 
framlegget. Framlegget fall med 6 mot 15 røyster.  

For Imot
Linda Haug Kollbotn (Frp) Knut Harald Frøland (Bl)
Odd Arne Haga (Frp) Lena Tveit (Bl)
Karl Bård Kollbotn (Frp) Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl)
Øyvind Røen (Sp) Knut Loneland Høibraaten (Bl)
Øyvind Strømmen (MDG) Bjarte Linga (Bl)
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Oddrun Lemme Sandvin (Ap) Ove Totland (Bl)
Øyvind Steinsland (Bl)
Solveig Vassenden (Bl)
Shirin Kvernes Khadoor (Ap)
Gunn Østvik Petersen (Ap)
Jon Magne Bogevik (Ap)
Monica Tjønna (Sp)
Gunn Totland Moss (KrF)
Arild Røen (H)
Oskar Røen (MDG)

Etter røystinga over utsetjingsframlegget sette Karl Bård Kollbotn fram eit framlegg til vedtak. 

Prøverøysting:
Det vart gjennomført prøverøysting før den endelege røystinga i saka. Det vart gjennomført 
prøverøysting over kvart vedtaksframlegg. Resultatet av prøverøystinga vart som følgjer: 

1. Rådmannen sitt framlegg:
I prøverøystinga røysta 15 for og 6 imot rådmannen sitt framlegg. 

For Imot
Knut Harald Frøland (Bl) Linda Haug Kollbotn (Frp)
Lena Tveit (Bl) Odd Arne Haga (Frp)
Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl) Karl Bård Kollbotn (Frp)
Knut Loneland Høibraaten (Bl) Monica Tjønna (Sp)
Bjarte Linga (Bl) Øyvind Røen (Sp)
Ove Totland (Bl) Øyvind Strømmen (MDG)
Øyvind Steinsland (Bl)
Solveig Vassenden (Bl)
Shirin Kvernes Khadoor (Ap)
Gunn Østvik Petersen (Ap)
Jon Magne Bogevik (Ap)
Oddrun Lemme Sandvin (Ap)
Gunn Totland Moss (KrF)
Arild Røen (H)
Oskar Røen (MDG)

2. Øyvind Røen (Sp) sitt framlegg:
I prøverøystinga røysta 2 for og 19 imot Øyvind Røen sitt framlegg. Øyvind Røen og Øyvind 
Strømmen røysta for framlegget. 

3. Karl Bård Kollbotn (Frp) sitt framlegg: 
I prøverøystinga røysta 3 for og 18 imot Karl Bård Kollbotn sitt framlegg. Frp sine representantar 
røysta for framlegget (Karl Bård Kollbotn, Linda Haug Kollbotn og Odd Arne Haga). 

4. Monica Tjønna (Sp) sitt framlegg: 
I prøverøystinga røysta 1 for og 20 imot Monica Tjønna sitt framlegg. Monica Tjønna røysta for 
framlegget.
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Endeleg røysting: 
I den endelege røystinga vart det røysta over kvart vedtaksframlegg. Resultatet vart som følgjer: 

1. Rådmannen sitt framlegg:
I den endelege røystinga røysta 16 for og 5 imot rådmannen sitt framlegg. 

For Imot
Knut Harald Frøland (Bl) Linda Haug Kollbotn (Frp)
Lena Tveit (Bl) Odd Arne Haga (Frp)
Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl) Karl Bård Kollbotn (Frp)
Knut Loneland Høibraaten (Bl) Monica Tjønna (Sp)
Bjarte Linga (Bl) Øyvind Røen (Sp)
Ove Totland (Bl)
Øyvind Steinsland (Bl)
Solveig Vassenden (Bl)
Shirin Kvernes Khadoor (Ap)
Gunn Østvik Petersen (Ap)
Jon Magne Bogevik (Ap)
Oddrun Lemme Sandvin (Ap)
Gunn Totland Moss (KrF)
Arild Røen (H)
Oskar Røen (MDG)
Øyvind Strømmen (MDG)

2. Øyvind Røen (Sp) sitt framlegg:
I den endelege røystinga røysta ingen for Øyvind Røen sitt framlegg. 

3. Karl Bård Kollbotn (Frp) sitt framlegg: 
I den endelege røystinga røysta 3 for og 18 imot Karl Bård Kollbotn sitt framlegg. Frp sine 
representantar røysta for framlegget (Karl Bård Kollbotn, Linda Haug Kollbotn og Odd Arne Haga). 

4. Monica Tjønna (Sp) sitt framlegg: 
I den endelege røystinga røysta 2 for og 19 imot Monica Tjønna sitt framlegg. Monica Tjønna og 
Øyvind Røen røysta for framlegget.

KS- 005/2022 Vedtak:
Samnanger kommune godkjenner prosjektplanen for oppføring av fleirbrukshall med ei total 
kostnadsramme på 95 millionar kroner eks. mva. Prosjektplanen inneheld fem ulike alternativ for val 
av tomt, med tilhøyrande budsjettramme, livssykluskostnadsvurdering (LCC) og tomtevurdering. 
Vidare inneheld prosjektplanen ulike mål for berekraft, idretts- og kulturfunksjonar, framdrift og 
kvalitet. Samnanger kommune vedtek å lokalisera fleirbrukshallen på lokaliteten Lauskar, i tråd med 
prosjektplanens klåre tilråding. Kostnadsauken med fleirbrukshall på Lauskar må innarbeidast i 
økonomiplanen frå og med 2023. 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Samnanger kommune godkjenner prosjektplanen for oppføring av fleirbrukshall med ei total 
kostnadsramme på 95 millionar kroner eks. mva. Prosjektplanen inneheld fem ulike alternativ for val 
av tomt, med tilhøyrande budsjettramme, livssykluskostnadsvurdering (LCC) og tomtevurdering. 
Vidare inneheld prosjektplanen ulike mål for berekraft, idretts- og kulturfunksjonar, framdrift og 
kvalitet. Samnanger kommune vedtek å lokalisera fleirbrukshallen på lokaliteten Lauskar, i tråd med 
prosjektplanens klåre tilråding. Kostnadsauken med fleirbrukshall på Lauskar må innarbeidast i 
økonomiplanen frå og med 2023. 
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SAKNR. 006/2022: Tilleggsløyving - Kjøp av elektroniske tavler til 
barnehagane

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:
Formannskapet si innstilling vart samrøystes vedteke. 

KS- 006/2022 Vedtak:
Det vert løyvd inntil kr 250 000 til digital oppgradering i barnehagane. 

Midlane til dette tiltaket vert finansiert av disposisjonsfondet. 

10.02.2022 Formannskapet:
Handsaming i møtet:
Rådmannen sitt framlegg vart samrøystes vedteke. 

FORM- 005/2022 Vedtak:
Det vert løyvd inntil kr 250 000 til digital oppgradering i barnehagane. 

Midlane til dette tiltaket vert finansiert av disposisjonsfondet. 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Det vert løyvd inntil kr 250 000 til digital oppgradering i barnehagane. 

Midlane til dette tiltaket vert finansiert av disposisjonsfondet. 

SAKNR. 007/2022: Suppleringsval  - medlem i Kontrollutvalet

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:

Forslag nytt medlem KU Samnanger kommune, sett fram av Arild Røen (Høgre):
Nytt fast medlem: Annette Espelid (BL)

Handsaming:
Arild Røen (H) sette fram følgjande framlegg til vedtak:

"Annette Espelid (Bl) erstattar Silvana Amaral (Bl) som medlem i kontrollutvalet." 

Karl Bård Kollbotn (Frp) sette fram framlegg om at Audun Yndestad (Frp) erstattar Silvana Amaral 
som medlem i kontrollutvalet. Gunn Totland Moss (KrF) tok då opp at den nye medlemmen i 
kontrollutvalet bør vera ei kvinne, for å unngå skeiv kjønnsbalanse. Etter dette trekte Karl Bård 
Kollbotn framlegget sitt. 

Framlegget til Arild Røen vart samrøystes vedteke. 
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KS- 007/2022 Vedtak:
Annette Espelid (Bl) erstattar Silvana Amaral (Bl) som medlem i kontrollutvalet.

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Saka vert lagt fram utan tilråding frå rådmannen.  

SAKNR. 008/2022: Ny transportordning for ungdom og eldre i Samnanger 
kommune

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:
Formannskapet si innnstilling vart samrøystes vedteke. 

KS- 008/2022 Vedtak:
Samnanger kommune inngår samarbeidsavtale med Trond Haga Taxi AS om transporttenesta 
«Svinta»-skyss. Transporttenesta er eit tilbod til ungdom 15 – 18 år (som fyller 15, 16, 17 og 18 i 
inneverande år) og eldre 67 + (som fyller 67 år eller meir i inneverande år). Samarbeidsavtala skal 
testast ut i 3 månader. Trond Haga Taxi får betalt kr. 5.000 pr. månad i prøveperioden. 

Finansiering skjer frå disposisjonsfondet.

10.02.2022 Formannskapet:
Handsaming i møtet:
Rådmannen sitt framlegg vart samrøystes vedteke. 

FORM- 007/2022 Vedtak:
Samnanger kommune inngår samarbeidsavtale med Trond Haga Taxi AS om transporttenesta 
«Svinta»-skyss. Transporttenesta er eit tilbod til ungdom 15 – 18 år (som fyller 15, 16, 17 og 18 i 
inneverande år) og eldre 67 + (som fyller 67 år eller meir i inneverande år). Samarbeidsavtala skal 
testast ut i 3 månader. Trond Haga Taxi får betalt kr. 5.000 pr. månad i prøveperioden. 

Finansiering skjer frå disposisjonsfondet.

Ordførar sitt framlegg til vedtak:
Samnanger kommune inngår samarbeidsavtale med Trond Haga Taxi AS om transporttenesta 
«Svinta»-skyss. Transporttenesta er eit tilbod til ungdom 15 – 18 år (som fyller 15, 16, 17 og 18 i 
inneverande år) og eldre 67 + (som fyller 67 år eller meir i inneverande år). Samarbeidsavtala skal 
testast ut i 3 månader. Trond Haga Taxi får betalt kr. 5.000 pr. månad i prøveperioden. 

Finansiering skjer frå disposisjonsfondet.
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SAKNR. 009/2022: Høyring om forlenging av reglane om koronasertifikat

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:

corona sertifikat, sett fram av Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bygdalista):
Reglane om coronasertifikat blir forlenga.

om coronasertifikat, sett fram av Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bygdalista):
litt endra tekst på over. coronasertifikatet bør bli forlenga.

Handsaming: 
Gunn Totland Moss (KrF) sette fram følgjande framlegg til vedtak: 
"Samnanger kommune sender inn høyringssvar, og stemmer imot vidareføring av koronasertifikat." 

Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl) sette framlegg til vedtak/høyringsuttale frå kommunen. Ho gjorde 
på bakgrunn av eit innspel frå møteleiar ei lita korrigering i vedtaksfamlegget. Det endelege 
vedtaksframlegget hennar vart som følgjer:  
"Reglane om koronasertifikat bør bli forlenga."

Det vart først røysta over framlegget til Anja Elisabeth Gjerde Markhus. 14 røysta for dette 
framlegget og 7 røysta imot. 

For Imot
Lena Tveit (Bl) Knut Harald Frøland (Bl)
Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl) Solveig Vassenden (Bl)
Knut Loneland Høibraaten (Bl) Shirin Kvernes Khadoor (Ap)
Bjarte Linga (Bl) Jon Magne Bogevik (Ap)
Ove Totland (Bl) Gunn Totland Moss (KrF)
Øyvind Steinsland (Bl) Øyvind Strømmen (MDG)
Linda Haug Kollbotn (Frp) Oskar Røen (MDG)
Odd Arne Haga (Frp)
Karl Bård Kollbotn (Frp)
Gunn Østvik Petersen (Ap)
Oddrun Lemme Sandvin (Ap)
Monica Tjønna (Sp)
Øyvind Røen (Sp)
Arild Røen (H)

Det vart så røysta over framlegget til Gunn Totland Moss. 1 røysta for dette framlegget og 20 røysta 
imot. Gunn Totland Moss røysta for framlegget. 

KS- 009/2022 Vedtak:
Reglane om koronasertifikat bør bli forlenga. 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Saka vert lagt fram utan tilråding. 
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SAKNR. 010/2022: Tidlegare oppstart for elevar i kulturskulen

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:
Jon Magne Bogevik (Ap) spurde om rådmannen sitt framlegg inneber at ei eventuell styrking av 
kulturavdelinga sitt budsjett skal finansierast med midlar frå disposisjonsfondet. Sakshandsamar 
Meline Heimdal Haugland stadfesta dette.  

Rådmannen sitt framlegg vart samrøystes vedteke. 

KS- 010/2022 Vedtak:
Kulturskulen sitt budsjett for skuleåret 2022 vert styrka med kr 20 000,- slik at elevar som ønskjer å 
spela korpsinstrument i kulturskulen kan starta frå hausten dei går i 2.klasse. Det vert lagt opp til at 
dette tiltaket vert finansiert innanfor kulturavdelinga si eiga ramme. Dersom det viser seg at 
kulturavdelinga ikkje klarar å ta kostnadane innafor eiga ramme, vert kulturavdelinga sitt budsjett 
styrka med kr 20 000 ved 2. tertial.
 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Kulturskulen sitt budsjett for skuleåret 2022 vert styrka med kr 20 000,- slik at elevar som ønskjer å 
spela korpsinstrument i kulturskulen kan starta frå hausten dei går i 2.klasse. Det vert lagt opp til at 
dette tiltaket vert finansiert innanfor kulturavdelinga si eiga ramme. Dersom det viser seg at 
kulturavdelinga ikkje klarar å ta kostnadane innafor eiga ramme, vert kulturavdelinga sitt budsjett 
styrka med kr 20 000 ved 2. tertial.
 

SAKNR. 011/2022: Takst for utlån av Hagabotnane idrettsanlegg til Vaksdal 
idrettslag seniorfotball

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:
Rådmannen sitt framlegg vart vedteke med 16 mot 5 røyster. 

For Imot
Knut Harald Frøland (Bl) Linda Haug Kollbotn (Frp)
Lena Tveit (Bl) Odd Arne Haga (Frp)
Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl) Karl Bård Kollbotn (Frp)
Knut Loneland Høibraaten (Bl) Jon Magne Bogevik (Ap)
Bjarte Linga (Bl) Oskar Røen (MDG)
Ove Totland (Bl)
Øyvind Steinsland (Bl)
Solveig Vassenden (Bl)
Shirin Kvernes Khadoor (Ap)
Gunn Østvik Petersen (Ap)
Oddrun Lemme Sandvin (Ap)
Monica Tjønna (Sp)
Øyvind Røen (Sp)
Gunn Totland Moss (KrF)
Arild Røen (H)
Øyvind Strømmen (MDG)
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KS- 011/2022 Vedtak:
Det vert gitt dispensasjon til Vaksdal idrettslag seniorfotball frå takstane for bruk av Hagabotnane 
idrettsanlegg i samband med treningar og kampar. Dispensasjonen gjelder perioden kor Vaksdal 
idrettspark vert sett i stand. Føresetnadane er at tidspunkta for trening og kamp ikkje er til hinder for 
Samnanger idrettslag, og at gjeldene reglar for bruk av anlegget vert følgd. Ved ekstra reinhald i 
samband med kampar i helgene kan Samnanger kommune fakturere Vaksdal idrettslag seniorfotball 
for dei reelle utgiftene. Dette skal avtalast på førehand med administrasjonen.        

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Det vert gitt dispensasjon til Vaksdal idrettslag seniorfotball frå takstane for bruk av Hagabotnane 
idrettsanlegg i samband med treningar og kampar. Dispensasjonen gjelder perioden kor Vaksdal 
idrettspark vert sett i stand. Føresetnadane er at tidspunkta for trening og kamp ikkje er til hinder for 
Samnanger idrettslag, og at gjeldene reglar for bruk av anlegget vert følgd. Ved ekstra reinhald i 
samband med kampar i helgene kan Samnanger kommune fakturere Vaksdal idrettslag seniorfotball 
for dei reelle utgiftene. Dette skal avtalast på førehand med administrasjonen.        

SAKNR. 012/2022: Endeleg vedtak av forskrift for handtering av 
hushaldsavfall i Samnanger kommune

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:
Formannskapet si innstilling vart samrøystes vedteke. 

KS- 012/2022 Vedtak:
Forskrift for handtering av hushaldsavfall i Samnanger kommune vert vedteken slik den ligg føre. 
Forskrifta trer i kraft 01.04.2022. 

10.02.2022 Formannskapet:
Handsaming i møtet:
Rådmannen sitt framlegg vart samrøystes vedteke. 

FORM- 003/2022 Vedtak:
Forskrift for handtering av hushaldsavfall i Samnanger kommune vert vedteken slik den ligg føre. 
Forskrifta trer i kraft 01.04.2022. 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Forskrift for handtering av hushaldsavfall i Samnanger kommune vert vedteken slik den ligg føre. 
Forskrifta trer i kraft 01.04.2022. 

SAKNR. 013/2022: Bestilling av forvaltningsrevisjon eller eigarskapskontroll

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:
Arild Røen (H), som er leiar i kontrollutvalet, orienterte før røystinga om at datoen i punkt 1 i 
vedtaksframlegget skal vera 30.06.2022. Med denne endringa vart kontrollutvalet si innstilling 
samrøystes vedteke. 
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KS- 013/2022 Vedtak:

1. Kommunestyret ber kontrollutvalet om få å gjennomført forvaltningsrevisjon/eigarskapskontroll  
innan 30.06.2022. 
2. Kommunestyret ber BDO AS levere forslag til prosjektplan i tråd med føringar kontrollutvalet i 
møte 07.02.2022 og møte i kommunestyret 24.02.22 har gitt inkl. føremål, problemstillingar, 
eventuelle avgrensingar, ressursbruk og leveringstidspunkt. 
3. Kommunestyret ber BDO AS levere forslag til prosjektplan til sekretariatet for kontrollutvalet 
seinast 28.03.2022. 
4. Kontrollutvalet behandlar prosjektplanen i møte 02.05.2022. 

Kontrollutvalet sitt framlegg til vedtak:
1. Kommunestyret ber kontrollutvalet om få å gjennomført forvaltningsrevisjon/eigarskapskontroll  
innan.........

2. Kommunestyret ber BDO AS levere forslag til prosjektplan i tråd med føringar kontrollutvalet i 
møte 07.02.22 og møte i kommunestyret 24.02.22 har gitt inkl. føremål, problemstillingar, eventuelle 
avgrensingar, ressursbruk og leveringstidspunkt. 

3. Kommunestyret ber BDO AS levere forslag til prosjektplan til sekretariatet for kontrollutvalet 
seinast 28.03.2022. 

4. Kontrollutvalet behandlar prosjektplanen i møte 02.05.2022. 

SAKNR. 014/2022: Årsmelding 2021 - Kontrollutvalet i Samnanger kommune

24.02.2022 Kommunestyret:
Handsaming i møtet:
Kontrollutvalet si innstilling vart samrøystes vedteke. 

KS- 014/2022 Vedtak:
Kommunestyret godkjenner årsmelding 2021 for kontrollutvalet i Samnanger kommune.

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Kommunestyret godkjenner årsmelding 2021 for kontrollutvalet i Samnanger kommune.


